Comune di Isola del Liri

PROVINCIA DI FROSINONE

Affissa all’Albo Pretorio
22 MAR. 2016
G50

8 Servizio TDet, 7Z¢ |Del OZ -3-Ag

Ufficio Segreteria Det. 928 |Del 77 MAR 70106

Protocollo 1. Del

DETERMINAZIONE

DEL RESPONSABILE VIII SERVIZIO

OGGETTO: Affidamento in concessione della gestione dell’ area a verde e
dell'annesso bar denominata ‘giardini di via Po”.. Nomina commissione di gara.

VISTO il Decreto il Decreto del Sindaco n nl.4 del 31.12.2014 di nomina dell’Ing. Pierpaolo
Spaziani Testa Responsabile del Servizio 8;

VISTO il D. Lgs. n® 267/00;

VISTO il Regolamento comunale per la organizzazione degli uffici e dei servizi ;

1L RESPONSABILE SERVIZIO VIII

Vista la determina n 03 del 27.01.2016 che approvava lo schema di bando per I’affidamento
in concessione della gestione dell’ area a verde e dell’annesso bar denominata “Giardini di Via Po”
Approvazione schema di bando e pubblicazione.

Considerato che bisogna procedere all’apertura delle offerte di gara nominando apposita
commissione.

Per quanto sopra

Visto il D.lgs 267/2000
DETERMINA
Di nominare la seguente commissione:
Ing. Pierpaolo Spaziani Testa Pesidente

Ing. Petrella Eurika componente
Geom. Vincenzo Porretta componente

Per Pespletamento delia gara —concessione della gestione dell’ area a verde e dell’annesso bar denominata
“giardini di via Po"...

La presente non comporta impegni di spesa.




UFFICIO DI RAGIONERIA

Visto per la copertura finanziaria e la regolarita contabile ai sensi dell’151 D.igs 267/00

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Claudia Marra

UFFICIO DI SEGRETERIA
REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI N, DEL

1l sottoscritto Responsabile delﬁbﬂﬁﬁetﬁfﬁ certifica che copia del presente verbale ¢ stata affissa
all'Albo Pretorio dal giorno... & .5 VW LU1Q o i i ira per 15 giorni consecutivi.

Isola del Liri ... 2 2 NAR zmﬁ
IL RESPONSARBILE PRETORIO

/ 3




